f.1v:  V. [Omnes ini]mici mei adversum cogitabant michi mala verbum [iniquum mandave-
runt ad]versum me (006335a).  
R. Insurrexe[runt in m eviri]  iniqui absque misericordia quaesierunt [meinterfice]re et 
non pepercerunt in faciem meam spuere [et lanceis] suis vulneraverunt me et concussa 
sunt omnia [ossa mea] ego autem aestimabam me tamquam [mortuum su]per terram 

(006973).  
V. Et dederunt in escam [meam fel et in] siti mea potauerunt me aceto (006973a).  
R. A[nimam me]am dilectam tradidi in manus iniquorum et facta [est mihi] hereditas 
mea sicut leo in silva [dedit contra] me vocem adversarius dicens congrega[mini et prop-
erate ad devorandum illum posuerunt me in desertum solitudinis et luxit super me om-
nis terra quia non est inventus qui me agnosceret et faceret bene] (006101). 

f.2r: R. [Conclusit vias meas inimicus insidiator factus est mihi sicut leo in abscondito reple-
vit et inebriavit me amaritudine deduxerunt in la]cum mortis vitam meam et posuerunt 
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lapidem contra me vide domine iniquitates illorum et judica causam animae meae de-
fensor vitae meae (006306).
V. Omnes inimici mei adversum me cogitabant mala mihi verbum iniquum mandave-
runt adversum me (006306b). 
A. Vide Domine et considera quoniam tribulor velociter exaudi me (005379). 
A. Discerne causam meam Domine ab homine iniquo et doloso eripe me (002252).  
A. Dum tribularer clamavi ad dominum de ventre inferi et exaudivit me (002474). 
A. Domine vim patior responde pro me quia nescio quid dicam inimicis meis (002395). 
A. Dixerunt impii [opprimamus virum justum quoniam contrarius est operibus nostris] 
(002263). 

f.2v:  R. [Viri impii dixe]runt opprimamus  virum justum injuste et deglu[tiamus] eum tam-
quam inferi vivum auferamus memoriam illiu[s] de terra et de spoliis ejus sortem mit-
tamus int[er] no[s] ipsi enim homicidae thesaurizaverunt sibi malum insipientes et ma-
ligni oderunt sapientiam et rei facti sunt in cogitationibus suis (007905). 
V. Dixerunt impii apud se non recte cogitantes circumveniamus justum quoniam con-
trarius est operibus nostris (007905a). 
R. Conclusit vias meas inimicus insidiator factus est mihi sicut leo in abscondito re-
ple[vit] et inebriavit me amaritudine deduxerunt in la[cum mortis vitam meam et po-
suerunt lapidem contra me vide Domine iniquitates illorum et judica causam animae 
meae defensor vitae meae] (006306).//... 
Proprium de tempore, Hebdomada Sacra, Dominica in Palmis

Collection of music sheets of various provenance - 15th – 20th century  (ZH – A)